
0 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

01. märts 2001.a nr 60 

Tartu linna omandis olevate koolide teeninduspiirkondade kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 22 lg 1, põhikooli ja gümnaasiumiseaduse (RT I 1999, 42, 497; 79, 730; 2000, 
33, 195; 54, 349; 95, 611) § 19 lg 2 , Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Tartu linna omandis olevate eesti õppekeelega üldhariduskoolide teenindus­
piirkonnad vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada Tartu linna omandis olevate vene õppekeelega üldhariduskoolide teenindus­
piirkonnad vastavalt lisale 2. 

3. Määrus jõustub 07. märtsist 2001. a. 

Peeter Tulviste 
ESüjiees 



■lk 

Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 01.03.2001. a 

määrusele nr 60 

Eesti õppekeelega koolide teeninduspi i rkonnad 

Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Annemõisa Kool Aiaääre 
Annemõisa Kool Annemõisa 
Annemõisa Kool Areni (P. Areni) 
Annemõisa Kool Arukase 
Annemõisa Kool Bajadeeri 
Annemõisa Kool Elleri (H.EIIeri) 
Annemõisa Kool Elulõnga 
Annemõisa Kool Hipodroomi 
Annemõisa Kool Ihaste põik 
Annemõisa Kool Ihaste tee 
Annemõisa Kool Johani (A.Johani) 
Annemõisa Kool Kasesalu 
Annemõisa Kool Kasteheina 
Annemõisa Kool Kesakanni 
Annemõisa Kool Kiigemäe 
Annemõisa Kool Kitse (E. Kitse) 
Annemõisa Kool Kodukolde 
Annemõisa Kool Koidutähe 
Annemõisa Kool Kongo (A.Kongo) 
Annemõisa Kool Koorti (J.Koorti) 
Annemõisa Kool Kraavikalda 
Annemõisa Kool Kõksi (E.Kõksi) 
Annemõisa Kool Laigo (A.Laigo) 
Annemõisa Kool Lammi 
Annemõisa Kool Lepalinnu 
Annemõisa Kool Liimand! (K.Liimandi) 
Annemõisa Kool Luigelahe 
Annemõisa Kool Lumimarja 
Annemõisa Kool Lõkketule 
Annemõisa Kool Melliku (V.Melliku) 
Annemõisa Kool Metshaldja 
Annemõisa Kool Mets hirve 
Annemõisa Kool Molberti 
Annemõisa Kool Mugasto(H.Mugasto) 
Annemõisa Kool Mõisavahe nr 32-st lõpuni 
Annemõisa Kool Männimetsa tee 
Annemõisa Kool Nõlvaku 
Annemõisa Kool Nõmmeliiva 
Annemõisa Kool Näsiniine 
Annemõisa Kool Pallase puiestee 
Annemõisa Kool Palusambla 
Annemõisa Kool Pastelli 
Annemõisa Kool Pintsli 
Annemõisa Kool Pliiatsi 

1(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Annemõisa Kool Põhjatamme 
Annemõisa Kool Põhjatamme puiestee 
Annemõisa Kool Pääsusilma 
Annemõisa Kool Raeremmelga 
Annemõisa Kool Ranna puiestee 
Annemõisa Kool Rannakajaka 
Annemõisa Kool Rukkilille 
Annemõisa Kool Salutähe 
Annemõisa Kool Sinilille 
Annemõisa Kool Starkopfi (A.Starkopfi) 
Annemõisa Kool Supelranna 
Annemõisa Kool Sõnajala 
Annemõisa Kool Talutare 
Annemõisa Kool Triigi (N.Triigi) 
Annemõisa Kool Vabbe (A.Vabbe) 
Annemõisa Kool Vardi (A.Vardi) 
Annemõisa Kool Veeberi 
Annemõisa Kool Wiiralti (E.Wiiralti) 
Annemõisa Kool Ollemeistri 
Annemõisa Kool Ormissoni (V.Ormissoni) 
Descartes'i Lütseum Anne Paju tänavast lõpuni paaritud numbrid (13-L) 
Descartes'i Lütseum Ida kõik paaritud 3-21,29,31,35,39 
Descartes'i Lütseum Jaama Paju tänavast lõpuni paaritud numbrid (113-L) 
Descartes'1 Lütseum Jaamamõisa 3, 9 
Descartes'i Lütseum Kadaka paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Kalda tee Kaunase puiesteeni kõik paaritud numbrid (-) 
Descartes'i Lütseum Kuuse paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Lepa paaritud numbrid 
Descartes'i Lütseum Laane paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Männi paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Paju paaritud numbrid (v a 1A, 1B) 
Descartes'i Lütseum Papli paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Pikk Paju tänavast lõpuni paaritud numbrid (-) 
Descartes'i Lütseum Põhja puiestee paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Remmelga paaritud numbrid 
Descartes'i Lütseum Saare paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Sarapuu paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Sõpruse puiestee paaritud numbrid 
Descartes'1 Lütseum Uus Paju tänavast lõpuni paaritud numbrid (61- L) 
Descartes'1 Lütseum Vahtra paaritud numbrid 
Forseliuse Gümnaasium Aardla algusest Raudtee tänavani paaritud numbrid (A- 31) 
Forseliuse Gümnaasium Alevi 
Forseliuse Gümnaasium Forseliuse (B.G.Forseliuse) 
Forseliuse Gümnaasium Kabeli 
Forseliuse Gümnaasium Kalevi Rebase tänavast lõpuni (86a- L) 
Forseliuse Gümnaasium Kesk Õnne tänavast lõpuni (15-L paaritud, 30-L paaris) 
Forseliuse Gümnaasium Kuru 
Forseliuse Gümnaasium Kuu 
Forseliuse Gümnaasium Linda Õnne tänavast lõpuni (7, 9-L) 
Forseliuse Gümnaasium Nigula 
Forseliuse Gümnaasium Nõva 

2(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Forseliuse Gümnaasium Odra 
Forseliuse Gümnaasium Purde 
Forseliuse Gümnaasium Rahu 
Forseliuse Gümnaasium Raua Rebase tänavast lõpuni (kõik va 2a)) 
Forseliuse Gümnaasium Ropka 
Forseliuse Gümnaasium Ropka tee 
Forseliuse Gümnaasium Saekoja 
Forseliuse Gümnaasium Salme nr 11-st lõpuni 
Forseliuse Gümnaasium Sassi 
Forseliuse Gümnaasium Side 
Forseliuse Gümnaasium Sõbra 
Forseliuse Gümnaasium Teguri 
Forseliuse Gümnaasium Tehase 

Forseliuse Gümnaasium Turu 
Rebase tänavast Ropka teeni (27, 30, 32a, 33, 35, 37, 
37a, 39) 

Forseliuse Gümnaasium Tähe Õnne tänavast Aardla tänavani (48-L) 
Forseliuse Gümnaasium Vaba 
Forseliuse Gümnaasium Vase 

Forseliuse Gümnaasium Võru 

Onne tänavast Väike-Kaare tänavani 
paarisnumbhd;Väike-Kaare tänavast kuni Aardla 
tänavani kõik (108-172 paaris, 57-77 paaritud) 

Karlova Gümnaasium Aida 
Karlova Gümnaasium Aleksandri 
Karlova Gümnaasium Eha 
Karlova Gümnaasium Jõe 
Karlova Gümnaasium Kalevi algusest Rebase tänavani (A - 87, va 86a) 

Karlova Gümnaasium Kesk algusest Õnne tänavani (A - 28 paaris, A -13 paaritud) 
Karlova Gümnaasium Kitzbergi(A.Kitzbergi) 
Karlova Gümnaasium Koidu 
Karlova Gümnaasium Lao 
Karlova Gümnaasium Lille 
Karlova Gümnaasium Lina 
Karlova Gümnaasium Linda algusest Onne tänavani (A -6, 8) 
Karlova Gümnaasium Lootuse 
Karlova Gümnaasium Malmi 
Karlova Gümnaasium Marta 
Karlova Gümnaasium Pargi 
Karlova Gümnaasium Päeva 
Karlova Gümnaasium Raua algusest Rebase tänavani (2a) 
Karlova Gümnaasium Rebase 

Karlova Gümnaasium Riia 
Emajõest Struwe tänavani paarisnumbrid (2, 4, 8, 
10) 

Karlova Gümnaasium Salme 1 -10 
Karlova Gümnaasium Soola 
Karlova Gümnaasium Tolstoi (L.Tolstoi) 
Karlova Gümnaasium Turu algusest Rebase tänavani (A - 21) 
Karlova Gümnaasium Tähe algusest Õnne tänavani (A - 47) 
Karlova Gümnaasium Võru algusest Õnne tänavani paarisnumbrid (A -106) 
Karlova Gümnaasium Õnne 
Kesklinna Kool Allika 

3(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Kesklinna Kool Baeri (K.E.v.Baeri) algusest Näituse tänavani (1 - 9, 11) 
Kesklinna Kool Emajõe 
Kesklinna Kool Gildi 
Kesklinna Kool Haava (A.Haava) Näituse tänavast lõpuni (15, 17, 19,21, 32, 34) 
Kesklinna Kool Hermanni (K.A.Hermanni) 
Kesklinna Kool Herne 
Kesklinna Kool Hiie 
Kesklinna Kool Hurda (J.Hurda) 
Kesklinna Kool Ilmata ri 
Kesklinna Kool Jaani 
Kesklinna Kool Jakobi 
Kesklinna Kool Jakobsoni (C.R.Jakobsoni) 
Kesklinna Kool Jannseni (J.W.Jannseni) 
Kesklinna Kool Kartuli 
Kesklinna Kool Kauna 
Kesklinna Kool Kitsas 
Kesklinna Kool Kloostri 
Kesklinna Kool Koidula (L.Koidula) 
Kesklinna Kool Kompanii 
Kesklinna Kool Kreutzwaldi (Fr.R.Kreutzwaldi) 
Kesklinna Kool Kroonuaia 
Kesklinna Kool Küüni 
Kesklinna Kool Küütri 
Kesklinna Kool Lai 
Kesklinna Kool Laulupeo puiestee 
Kesklinna Kool Lepiku 
Kesklinna Kool Lossi 
Kesklinna Kool Lutsu 
Kesklinna Kool Magasini 
Kesklinna Kool Marja 
Kesklinna Kool Meloni 
Kesklinna Kool Munga 
Kesklinna Kool Näituse algusest raudteeni paaritud numbrid (A - 31) 
Kesklinna Kool Oa 
Kesklinna Kool Oru 
Kesklinna Kool Piiri 
Kesklinna Kool Poe 
Kesklinna Kool Raekoja plats 
Kesklinna Kool Riia Emajõest Struwe tänavani paaritud numbrid (A - 7) 
Kesklinna Kool Rüütli 
Kesklinna Kool Struwe (W.Struwe) paarisnumbrid (2, 4, 8) 
Kesklinna Kool Taara pst 
Kesklinna Kool Tammsaare (AH.Tammsaare) 
Kesklinna Kool Tuglase (Fr.Tuglase) 
Kesklinna Kool Tungla 
Kesklinna Kool Tõrviku 
Kesklinna Kool Tähtvere 
Kesklinna Kool Vabaduse puiestee 
Kesklinna Kool Vaksali 20,22, 51,53, 55,61 
Kesklinna Kool Vallikraavi paarisnumbrid (A - 9, 11, 13, 17) 
Kesklinna Kool Vanemuise algusest nr 9-ni 

4(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Kesklinna Kool Veski 
Kesklinna Kool Vikerkaare 
Kesklinna Kool Väike-Emajõe 
Kesklinna Kool Ülikooli 
Kivilinna Gümnaasium Kalda tee Kaunase puiesteest Mõisavahe tänavani (30 - 46) 
Kivilinna Gümnaasium Kaunase puiestee 
Kivilinna Gümnaasium Mõisavahe algusest nr 31-ni 
Kivilinna Gümnaasium Rõõmu tee 
Kommertsgümnaasium Anne Paju tänavast lõpuni paarisnumbrid (18b - L) 
Kommertsgümnaasium Ida paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Jaama Paju tänavast lõpuni paarisnumbrid (70 - L) 
Kommertsgümnaasium Jaamamõisa paarisnumbrid (10, 24, 74a) 
Kommertsgümnaasium Kadaka paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Kalda tee algusest Kaunase puiesteeni paarisnumbrid (A -28) 
Kommertsgümnaasium Kuuse paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Lepa paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Lääne paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Männi paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Papli paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Pikk Paju tänavast lõpuni paarisnumbrid (80 - L) 
Kommertsgümnaasium Põhja puiestee paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Remmelga paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Saare paarisnumbrid (-) 
Kommertsgümnaasium Sarapuu paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Sõpruse puiestee paarisnumbrid 
Kommertsgümnaasium Uus Paju tänavast lõpuni paarisnumbrid (52 - L) 
Kommertsgümnaasium Vahtra paarisnumbrid 
Kunstigümnaasium Aardla paarisnumbrid 
Kunstigümnaasium Aardlavälja 
Kunstigümnaasium Aianduse 
Kunstigümnaasium Alasi 
Kunstigümnaasium Heki 
Kunstigümnaasium Jalaka 
Kunstigümnaasium Jalakakuru 
Kunstigümnaasium Jalakakuru põik 
Kunstigümnaasium Kesa 
Kunstigümnaasium Kesa põik 
Kunstigümnaasium Kirsi 
Kunstigümnaasium Kolde 
Kunstigümnaasium Kopli 
Kunstigümnaasium Kraavi 
Kunstigümnaasium Leegi 
Kunstigümnaasium Leevikese 
Kunstigümnaasium Lemmatsi Aardla tänavast lõpuni (7, 9, 11, 13, 16, 18,20) 
Kunstigümnaasium Maasika 
Kunstigümnaasium Mesika 
Kunstigümnaasium Metalli 
Kunstigümnaasium Muraka 
Kunstigümnaasium Pihlaka 
Kunstigümnaasium Piima 
Kunstigümnaasium Ploomi 

5(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Kunstigümnaasium Pohla 
Kunstigümnaasium Raudtee Aardla tänavast lõpuni (42 - L) 
Kunstigümnaasium Riia 152,154, 156 
Kunstigümnaasium Ringtee algusest Aardla tänavani (A - 89) 
Kunstigümnaasium Ristiku 
Kunstigümnaasium Roopa 
Kunstigümnaasium Ropkamõisa 7, 10, 14 
Kunstigümnaasium Ropka tee 22 
Kunstigümnaasium Räägu 
Kunstigümnaasium Sepa 
Kunstigümnaasium Sepakuru 
Kunstigümnaasium Sepavälja 
Kunstigümnaasium Sepikoja 
Kunstigümnaasium Sinika 
Kunstigümnaasium Sirbi 
Kunstigümnaasium Sirbi kaar 
Kunstigümnaasium Sireli 
Kunstigümnaasium Tamme puiestee Aardla tänavast lõpuni (100 - L paaris, 93 - L paaritu) 
Kunstigümnaasium Tammelehe 
Kunstigümnaasium Tammeoksa 
Kunstigümnaasium Tammetõru 
Kunstigümnaasium Timuti 
Kunstigümnaasium Toominga 
Kunstigümnaasium Turu Ropka teest lõpuni (43, 47, 63, 65, 67, 67a) 
Kunstigümnaasium Tähe Aardla tänavast lõpuni (104 - L paaris, 117 - L paaritud) 
Kunstigümnaasium Vaarika Aardla tänavast lõpuni (13) 
Kunstigümnaasium Variku 
Kunstigümnaasium Vasara 
Kunstigümnaasium Vasara põik 
Kunstigümnaasium Voolu 
Kunstigümnaasium Võru Aardla tänavast lõpuni (83 - L paaritud, 178 - L paaris) 
Kunstigümnaasium Võruvälja 
Kunstigümnaasium Väike-Sepa 
Kunstigümnaasium Välu 
Kunstigümnaasium Ääsi 
Kunstigümnaasium Ülenurme 
Mart Reiniku Gümnaasium Akadeemia 
Mart Reiniku Gümnaasium Baeri (K.E.v.Baeri) Näituse tänavast Vallikraavi tänavani (-) 
Mart Reiniku Gümnaasium Era 
Mart Reiniku Gümnaasium Filosoofi 
Mart Reiniku Gümnaasium Haava (A.Haava) algusest Näituse tänavani (A - 14, 22) 
Mart Reiniku Gümnaasium Kase 
Mart Reiniku Gümnaasium Kase põik 
Mart Reiniku Gümnaasium Kastani 
Mart Reiniku Gümnaasium Kooli 
Mart Reiniku Gümnaasium Kuperjanovi (J.Kuperjanovi) 
Mart Reiniku Gümnaasium Liivi (J.Liivi) 
Mart Reiniku Gümnaasium Näituse algusest raudteeni paarisnumbrid (A - 20 paaris) 
Mart Reiniku Gümnaasium Pepleri 

Mart Reiniku Gümnaasium Riia 
Struwe tänavast raudteeni (12-28 paaris, 9 - 41 
paaritud) 

6(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Mart Reiniku Gümnaasium Struwe (W.Struwe) paaritud numbrid 
Mart Reiniku Gümnaasium Tiigi 
Mart Reiniku Gümnaasium Tõnissoni 
Mart Reiniku Gümnaasium Vabriku 

Mart Reiniku Gümnaasium Vaksali 
algusest Näituse tänavani (A - 18 paaris, A - 31 
paaritud) 

Mart Reiniku Gümnaasium Vallikraavi 10, 12, 14, 16, 18, 19 - L 
Mart Reiniku Gümnaasium Vanemuise nr 12-st lõpuni 
Mart Reiniku Gümnaasium Veski 22 - L paarisnumbrid, 37 - L paaritud numbrid 

Mart Reiniku Gümnaasium Võru 
algusest Vaikse-Kaare tänavani paaritud numbrid (A -
55) 

Mart Reiniku Gümnaasium Väike-Kaar algusest Riia tänavani paaritud numbrid (-) 
Mart Reiniku Gümnaasium Väike-Tähe 
Mart Reiniku Gümnaasium Õpetaja 
Raatuse Gümnaasium Aasa 
Raatuse Gümnaasium Adra 
Raatuse Gümnaasium Anne algusest Paju tänavani (A -18 paaris, A -11 paaritud) 
Raatuse Gümnaasium Aru 
Raatuse Gümnaasium Aruküla tee 
Raatuse Gümnaasium Fortuuna 
Raatuse Gümnaasium Heina 
Raatuse Gümnaasium Jaama algusest Paju tänavani (A- 68 paaris, A-111 paaritud) 
Raatuse Gümnaasium Jaamamõisa 1,2,4,6, 7, 8, 16,20,22 
Raatuse Gümnaasium Jänese 
Raatuse Gümnaasium Kalmistu 
Raatuse Gümnaasium Kanarbiku 
Raatuse Gümnaasium Kasarmu 
Raatuse Gümnaasium Killustiku 
Raatuse Gümnaasium Kingu 
Raatuse Gümnaasium Kivi 
Raatuse Gümnaasium Kruusa 
Raatuse Gümnaasium Kruusakuru 
Raatuse Gümnaasium Kruusamäe 
Raatuse Gümnaasium Kruusavälja 
Raatuse Gümnaasium Kummeli 
Raatuse Gümnaasium Kvissentali põik 
Raatuse Gümnaasium Kvissentali tee 
Raatuse Gümnaasium Künni 
Raatuse Gümnaasium Laane 
Raatuse Gümnaasium Leesika 
Raatuse Gümnaasium Leete 
Raatuse Gümnaasium Liiva 
Raatuse Gümnaasium Liivakuru 
Raatuse Gümnaasium Liivamäe 
Raatuse Gümnaasium Lubja 
Raatuse Gümnaasium Maarjaturg 
Raatuse Gümnaasium Muru 
Raatuse Gümnaasium Mäe 
Raatuse Gümnaasium Narva maantee 
Raatuse Gümnaasium Niidu 
Raatuse Gümnaasium Nurme 

7(10) 



7 

Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Raatuse Gümnaasium Nõmme 
Raatuse Gümnaasium Orava 
Raatuse Gümnaasium Paju paarisnumbrid ja 1a, 1b 
Raatuse Gümnaasium Peetri 
Raatuse Gümnaasium Peetriturg 
Raatuse Gümnaasium Pikk algusest Paju tänavani (A -78 paaris, A - 59 paaritud) 
Raatuse Gümnaasium Puiestee 
Raatuse Gümnaasium Punga 
Raatuse Gümnaasium Põik 
Raatuse Gümnaasium Põllu 
Raatuse Gümnaasium Pärna 
Raatuse Gümnaasium Raatuse 
Raatuse Gümnaasium Ranna tee 
Raatuse Gümnaasium Risti 
Raatuse Gümnaasium Rohu 
Raatuse Gümnaasium Roosi 
Raatuse Gümnaasium Sambla 
Raatuse Gümnaasium Sauna 
Raatuse Gümnaasium Staadioni 
Raatuse Gümnaasium Surnuaia 
Raatuse Gümnaasium Tuule 
Raatuse Gümnaasium Ujula 
Raatuse Gümnaasium Urva 
Raatuse Gümnaasium Uus algusest Paju tänavani (A - 48 paaris, A - 59 paaritud) 
Raatuse Gümnaasium Vahi (A - 58 paaris) 
Raatuse Gümnaasium Vahi põik 
Raatuse Gümnaasium Vaikne 
Raatuse Gümnaasium Vainu 
Raatuse Gümnaasium Vao 
Raatuse Gümnaasium Vene 
Raatuse Gümnaasium Vilja 
Raatuse Gümnaasium Välja 

Tamme Gümnaasium Aardla 
Raudtee tänavast lõpuni paaritud numbrid (35 -
L paaritud) 

Tamme Gümnaasium Arbi 
Tamme Gümnaasium Elva 
Tamme Gümnaasium Kaare 
Tamme Gümnaasium Kesk-Kaar 
Tamme Gümnaasium Kiire 
Tamme Gümnaasium Kirde 
Tamme Gümnaasium Kotka 
Tamme Gümnaasium Kreegi 
Tamme Gümnaasium Kuldnoka 
Tamme Gümnaasium Kungla 
Tamme Gümnaasium Kure 
Tamme Gümnaasium Käo 
Tamme Gümnaasium Käo põik 
Tamme Gümnaasium Lemmatsi algusest Aardla tänavani (A - 6) 
Tamme Gümnaasium Linnu 
Tamme Gümnaasium Loode 
Tamme Gümnaasium Luige 

8(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Tamme Gümnaasium Lõo 
Tamme Gümnaasium Mureli 
Tamme Gümnaasium Peedu 
Tamme Gümnaasium Pirni 
Tamme Gümnaasium Pääsukese 
Tamme Gümnaasium Raja Riia tänavast lõpuni (A - 24 paaris, A - 29a paaritud 
Tamme Gümnaasium Raudtee algusest Aardla tänavani (A - 26) 
Tamme Gümnaasium Riia raudteest lõpuni paarisnumbrid (30 - L paaris) 
Tamme Gümnaasium Ringtee Aardla tänavast Riia tänavani (-) 
Tamme Gümnaasium Räni 
Tamme Gümnaasium Räni põik 
Tamme Gümnaasium Ränikivi 
Tamme Gümnaasium Rästa 
Tamme Gümnaasium Savi 
Tamme Gümnaasium Sihi 
Tamme Gümnaasium Soinaste 
Tamme Gümnaasium Suur-Kaar 
Tamme Gümnaasium Tamme puiestee algusest Aardla tänavani (A - 91 kõik) 
Tamme Gümnaasium Tamme põik 
Tamme Gümnaasium Tammekuru 
Tamme Gümnaasium Tammekuru põik 
Tamme Gümnaasium Tedre 
Tamme Gümnaasium Tihase 
Tamme Gümnaasium Vaarika algusest Aardla tänavani (1, 2, 4, 6) 
Tamme Gümnaasium Vahe 
Tamme Gümnaasium Vapramäe algusest Riia tänavani (A - 4) 
Tamme Gümnaasium Väike-Kaar algusest Riia tänavani (A - 46 paaris, A - 25 paaritud) 
Tamme Gümnaasium Västriku 
Tamme Gümnaasium Õuna 
Tamme Gümnaasium Ööbiku 
Veeriku Kool Arhitekti 
Veeriku Kool Astri 
Veeriku Kool Betooni 
Veeriku Kool Ehitaja 
Veeriku Kool Hommiku 
Veeriku Kool Ilmatsalu 
Veeriku Kool Kannikese 
Veeriku Kool Karikakra 
Veeriku Kool Kressi 
Veeriku Kool Kullerkupu 
Veeriku Kool Lehola 
Veeriku Kool Lembitu 
Veeriku Kool Lunini (N.Lunini) 
Veeriku Kool Lõuna 
Veeriku Kool Maisi 
Veeriku Kool Mooni 
Veeriku Kool Nelgi 
Veeriku Kool Nisu 
Veeriku Kool Nooruse 
Veeriku Kool Näituse raudteest lõpuni (26, 28, 30, 32 - L kõik) 
Veeriku Kool Puhkekodu 

9(10) 



Kool (eesti õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Veeriku Kool Puusepa (L.Puusepa) 
Veeriku Kool Raja Riia tänavast lõpuni (28, 30 - L kõik) 
Veeriku Kool Ravila 
Veeriku Kool Riia raudteest lõpuni paaritud numbrid (43 - L paaritud) 

Veeriku Kool Ringtee 
Ilmatsalu tänavast Riia tänavani (52, 56, 58, 60, 71, 73, 
75, 75a) 

Veeriku Kool Rukki 
Veeriku Kool Sakala 
Veeriku Kool Sanatooriumi 
Veeriku Kool Sangla 
Veeriku Kool Säde 
Veeriku Kool Tallinna mnt nr 1 
Veeriku Kool Tasuja 
Veeriku Kool Tervishoiu 
Veeriku Kool Tulbi 
Veeriku Kool Tulika 
Veeriku Kool Vambola 
Veeriku Kool Vapramäe Riia tänavast lõpuni (5 - L) 
Veeriku Kool Varju 
Veeriku Kool Veeriku 
Veeriku Kool Viljandi maantee 
Veeriku Kool Vitamiini 
Veeriku Kool Väike-Kaar Riia tänavast lõpuni (48 - L paaris, 27 - L paaritud) 
Veeriku Kool Õhtu 
Veeriku Kool Õle 
Veeriku Kool Ülase 
Veeriku Kool Umera 

10(10) 



Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 01.03.2001. a 

määrusele nr 60 

Vene õppekeelega koolide teeninduspiirkonnad 

Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Annelinna Gümnaasium Aiaääre 
Annelinna Gümnaasium Anne nr.77-st lõpuni 
Annelinna Gümnaasium Annemõisa 
Annelinna Gümnaasium Areni (P. Areni) 
Annelinna Gümnaasium Arukase 
Annelinna Gümnaasium Bajadeeri 
Annelinna Gümnaasium Elleri (H.EIIeri) 
Annelinna Gümnaasium Elulõnga 
Annelinna Gümnaasium Hipodroomi 
Annelinna Gümnaasium Ihaste põik 
Annelinna Gümnaasium Ihaste tee 
Annelinna Gümnaasium Jaama Põhja puisteest lõpuni 
Annelinna Gümnaasium Johani (A.Johani) 
Annelinna Gümnaasium Kadaka paarisnumbrid 
Annelinna Gümnaasium Kalda tee nr. 18-st lõpuni 
Annelinna Gümnaasium Kasesalu 
Annelinna Gümnaasium Kasteheina 
Annelinna Gümnaasium Kaunase puiestee 
Annelinna Gümnaasium Kesakanni 
Annelinna Gümnaasium Kiigemäe 
Annelinna Gümnaasium Kitse (E.Kitse) 
Annelinna Gümnaasium Kodukolde 
Annelinna Gümnaasium Koidutähe 
Annelinna Gümnaasium Kongo (A. Kongo) 
Annelinna Gümnaasium Koorti (J.Koorti) 
Annelinna Gümnaasium Kraavikalda 
Annelinna Gümnaasium Kuuse Kadaka tänavast lõpuni 
Annelinna Gümnaasium Kõksi (E. Kõksi) 
Annelinna Gümnaasium Laigo (A.Laigo) 
Annelinna Gümnaasium Lammi 
Annelinna Gümnaasium Lepa Kadaka tänavast lõpuni 
Annelinna Gümnaasium Lepalinnu 
Annelinna Gümnaasium Liimand! (K.Liimandi) 
Annelinna Gümnaasium Luigelahe 
Annelinna Gümnaasium Lumimarja 
Annelinna Gümnaasium Lõkketule 
Annelinna Gümnaasium Melliku (V.Melliku) 
Annelinna Gümnaasium Metshaldja 
Annelinna Gümnaasium Mets hirve 
Annelinna Gümnaasium Molberti 
Annelinna Gümnaasium Mugasto (H.Mugasto) 
Annelinna Gümnaasium Mõisavahe 

1(9) 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Annelinna Gümnaasium Männimetsa tee 
Annelinna Gümnaasium Nõlvaku 
Annelinna Gümnaasium Nõmmeliiva 
Annelinna Gümnaasium Näsiniine 
Annelinna Gümnaasium Ormissoni (V.Ormissoni) 
Annelinna Gümnaasium Pallase puiestee 
Annelinna Gümnaasium Palusambla 
Annelinna Gümnaasium Põhja puiestee paaritud numbrid 
Annelinna Gümnaasium Põhjatamme puiestee 
Annelinna Gümnaasium Pääsusilma 
Annelinna Gümnaasium Raeremmelga 
Annelinna Gümnaasium Ranna puiestee 
Annelinna Gümnaasium Rannakajaka 
Annelinna Gümnaasium Remmelga Kadaka tänavast lõpuni 
Annelinna Gümnaasium Rukkilille 
Annelinna Gümnaasium Rõõmu tee 
Annelinna Gümnaasium Salutähe 
Annelinna Gümnaasium Sarapuu Kadaka tänavast lõpuni 
Annelinna Gümnaasium Sinilille 
Annelinna Gümnaasium Starkopfi (A.Starkopfi) 
Annelinna Gümnaasium Supelranna 
Annelinna Gümnaasium Sõnajala 
Annelinna Gümnaasium Talutare 
Annelinna Gümnaasium Triigi (N.Triigi) 
Annelinna Gümnaasium Vabbe (A.Vabbe) 
Annelinna Gümnaasium Vardi (A.Vardi) 
Annelinna Gümnaasium Wiiralti (E.Wiiralti) 
Annelinna Gümnaasium Õllemeistri 
Annelinna Gümnaasium Ida 
Puškini Gümnaasium Aardla 
Puškini Gümnaasium Aardlavälja 
Puškini Gümnaasium Aianduse 
Puškini Gümnaasium Akadeemia 
Puškini Gümnaasium Alasi 
Puškini Gümnaasium Aleksandri Aida tänavast lõpuni 
Puškini Gümnaasium Alevi 
Puškini Gümnaasium Arbi 
Puškini Gümnaasium Arhitekti 
Puškini Gümnaasium Astri 
Puškini Gümnaasium Baeri (K.E.v.Baeri) paarisnumbrid 
Puškini Gümnaasium Betooni 
Puškini Gümnaasium Eha 
Puškini Gümnaasium Ehitaja 
Puškini Gümnaasium Elva 
Puškini Gümnaasium Era 
Puškini Gümnaasium Filosoofi 
Puškini Gümnaasium Forseliuse (B.G.Forseliuse) 
Puškini Gümnaasium Haava (A.Haava) algusest Näituse tänavani 
Puškini Gümnaasium Heki 
Puškini Gümnaasium Hommiku 
Puškini Gümnaasium Ilmatsalu 

2(9) 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Puškini Gümnaasium Jalaka 
Puškini Gümnaasium Jalakakuru 
Puškini Gümnaasium Jalakakuru põik 
Puškini Gümnaasium Jõe 
Puškini Gümnaasium Kaare 
Puškini Gümnaasium Kabeli 

Puškini Gümnaasium Kalevi 
Aida tänavani paaritud numbrid, 
Aida tänavast lõpuni kõik 

Puškini Gümnaasium Kannikese 
Puškini Gümnaasium Karikakra 
Puškini Gümnaasium Kase 
Puškini Gümnaasium Kase põik 
Puškini Gümnaasium Kastani 
Puškini Gümnaasium Kesa 
Puškini Gümnaasium Kesa põik 
Puškini Gümnaasium Kesk 
Puškini Gümnaasium Kesk-Kaar 
Puškini Gümnaasium Kiire 
Puškini Gümnaasium Kirde 
Puškini Gümnaasium Kirsi 
Puškini Gümnaasium Kitsas 
Puškini Gümnaasium Kitzbergi (A.Kitzbergi) 
Puškini Gümnaasium Koidu 
Puškini Gümnaasium Kolde 
Puškini Gümnaasium Kooli 
Puškini Gümnaasium Kopli 
Puškini Gümnaasium Kotka 
Puškini Gümnaasium Kraavi 
Puškini Gümnaasium Kreegi 
Puškini Gümnaasium Kressi 
Puškini Gümnaasium Kuldnoka 
Puškini Gümnaasium Kullerkupu 
Puškini Gümnaasium Kungla 
Puškini Gümnaasium Kuperjanovi (J.Kuperjanovi) 
Puškini Gümnaasium Kure 
Puškini Gümnaasium Kuru 
Puškini Gümnaasium Kuu 
Puškini Gümnaasium Käo 
Puškini Gümnaasium Käo põik 
Puškini Gümnaasium Leegi 
Puškini Gümnaasium Leevikese 
Puškini Gümnaasium Lehola 
Puškini Gümnaasium Lembitu 
Puškini Gümnaasium Lemmatsi 
Puškini Gümnaasium Liivi (J.Liivi) 
Puškini Gümnaasium Lille 
Puškini Gümnaasium Lina 
Puškini Gümnaasium Linda 
Puškini Gümnaasium Linnu 
Puškini Gümnaasium Loode 
Puškini Gümnaasium Lootuse 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Puškini Gümnaasium Luige 
Puškini Gümnaasium Lunini (N.Lunini) 
Puškini Gümnaasium Lõo 
Puškini Gümnaasium Lõuna 
Puškini Gümnaasium Maasika 
Puškini Gümnaasium Maisi 
Puškini Gümnaasium Malmi 
Puškini Gümnaasium Marta 
Puškini Gümnaasium Mesika 
Puškini Gümnaasium Metalli 
Puškini Gümnaasium Mooni 
Puškini Gümnaasium Muraka 
Puškini Gümnaasium Mureli 
Puškini Gümnaasium Nelgi 
Puškini Gümnaasium Nigula 
Puškini Gümnaasium Nisu 
Puškini Gümnaasium Nooruse 
Puškini Gümnaasium Nõva 

Puškini Gümnaasium Näituse 
algusest raudteeni paarisnumbrid, 
raudteest lõpuni kõik 

Puškini Gümnaasium Odra 
Puškini Gümnaasium Pargi 
Puškini Gümnaasium Peedu 
Puškini Gümnaasium Pepleri 
Puškini Gümnaasium Pihlaka 
Puškini Gümnaasium Piima 
Puškini Gümnaasium Pirni 
Puškini Gümnaasium Ploomi 
Puškini Gümnaasium Pohla 
Puškini Gümnaasium Puhkekodu 
Puškini Gümnaasium Purde 
Puškini Gümnaasium Puusepa (L.Puusepa) 
Puškini Gümnaasium Päeva 
Puškini Gümnaasium Pääsukese 
Puškini Gümnaasium Rahu 
Puškini Gümnaasium Raja 
Puškini Gümnaasium Raua 
Puškini Gümnaasium Raudtee 
Puškini Gümnaasium Ravila 
Puškini Gümnaasium Rebase 
Puškini Gümnaasium Riia Kalevi tänavast lõpuni 
Puškini Gümnaasium Ringtee 
Puškini Gümnaasium Ristiku 
Puškini Gümnaasium Roopa 
Puškini Gümnaasium Ropka 
Puškini Gümnaasium Ropka tee 
Puškini Gümnaasium Ropkamõisa 
Puškini Gümnaasium Rukki 
Puškini Gümnaasium Räni 
Puškini Gümnaasium Räni põik 
Puškini Gümnaasium Ränikivi J 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Puškini Gümnaasium Rästa 
Puškini Gümnaasium Räägu 
Puškini Gümnaasium Saekoja 
Puškini Gümnaasium Sakala 
Puškini Gümnaasium Salme 
Puškini Gümnaasium Sanatooriumi 
Puškini Gümnaasium Sangla 
Puškini Gümnaasium Sassi 
Puškini Gümnaasium Savi 
Puškini Gümnaasium Sepa 
Puškini Gümnaasium Sepakuru 
Puškini Gümnaasium Sepavälja 
Puškini Gümnaasium Sepikoja 
Puškini Gümnaasium Side 
Puškini Gümnaasium Sihi 
Puškini Gümnaasium Sinika 
Puškini Gümnaasium Sirbi 
Puškini Gümnaasium Sirbi kaar 
Puškini Gümnaasium Sireli 
Puškini Gümnaasium Soinaste 
Puškini Gümnaasium Soola 
Puškini Gümnaasium Struwe (W.Struwe) 
Puškini Gümnaasium Suur-Kaar 
Puškini Gümnaasium Sõbra 
Puškini Gümnaasium Säde 
Puškini Gümnaasium Taara puiestee 
Puškini Gümnaasium Tamme puiestee 
Puškini Gümnaasium Tamme põik 
Puškini Gümnaasium Tammekuru 
Puškini Gümnaasium Tammekuru põik 
Puškini Gümnaasium Tammelehe 
Puškini Gümnaasium Tammeoksa 
Puškini Gümnaasium Tammetõru 
Puškini Gümnaasium Tasuja 
Puškini Gümnaasium Tedre 
Puškini Gümnaasium Teguri 
Puškini Gümnaasium Tehase 
Puškini Gümnaasium Tervishoiu 
Puškini Gümnaasium Tihase 
Puškini Gümnaasium Tiigi 
Puškini Gümnaasium Timuti 
Puškini Gümnaasium Tolstoi L.Tolstoi) 
Puškini Gümnaasium Toominga 
Puškini Gümnaasium Tulbi 
Puškini Gümnaasium Tulika 
Puškini Gümnaasium Turu 
Puškini Gümnaasium Tõnissoni (J.Tõnissoni) 
Puškini Gümnaasium Tähe 
Puškini Gümnaasium Vaarika 
Puškini Gümnaasium Vaba 
Puškini Gümnaasium Vabriku 

5(9) 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Puškini Gümnaasium Vahe 
Puškini Gümnaasium Vaksali 
Puškini Gümnaasium Vallikraavi paarisnumbrid 
Puškini Gümnaasium Vambola 
Puškini Gümnaasium Vanemuise Ülikooli tänavast lõpuni 
Puškini Gümnaasium Vapramäe 
Puškini Gümnaasium Variku 
Puškini Gümnaasium Varju 
Puškini Gümnaasium Vasara 
Puškini Gümnaasium Vasara põik 
Puškini Gümnaasium Vase 
Puškini Gümnaasium Veeriku 
Puškini Gümnaasium Veski 
Puškini Gümnaasium Viljandi maantee 
Puškini Gümnaasium Vitamiini 
Puškini Gümnaasium Voolu 
Puškini Gümnaasium Võru 
Puškini Gümnaasium Võruvälja 
Puškini Gümnaasium Väike-Kaar 
Puškini Gümnaasium Väike-Sepa 
Puškini Gümnaasium Väike-Tähe 
Puškini Gümnaasium Välu 
Puškini Gümnaasium Västriku 
Puškini Gümnaasium Ohtu 
Puškini Gümnaasium Õie 
Puškini Gümnaasium Onne 
Puškini Gümnaasium Õpetaja 
Puškini Gümnaasium Õuna 
Puškini Gümnaasium Ääsi 
Puškini Gümnaasium Ööbiku 
Puškini Gümnaasium Ülase 
Puškini Gümnaasium Ülenurme 
Puškini Gümnaasium Ülikooli algusest Vallikraavi tänavani paarisnumbrid 
Puškini Gümnaasium Umera 
Puškini Gümnaasium Aida paaritud numbrid 
Raadi Gümnaasium Aasa 
Raadi Gümnaasium Adra 
Raadi Gümnaasium Aida paarisnumbrid 
Raadi Gümnaasium Aleksandri algusest Aida tänavani 
Raadi Gümnaasium Allika 
Raadi Gümnaasium Aru 
Raadi Gümnaasium Aruküla tee 
Raadi Gümnaasium Baeri (K.E.v.Baeri) paaritud numbrid 
Raadi Gümnaasium Emajõe 
Raadi Gümnaasium Gildi 
Raadi Gümnaasium Haava (A.Haava) Näituse tänavast lõpuni 
Raadi Gümnaasium Hermanni (K.A.Hermanni) 
Raadi Gümnaasium Herne 
Raadi Gümnaasium Hiie 
Raadi Gümnaasium Hurda (J.Hurda) 
Raadi Gümnaasium Ilmata ri 

6(9) 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Raadi Gümnaasium Jaama algusest Raatuse tänavani 
Raadi Gümnaasium Jaamamõisa 
Raadi Gümnaasium Jaani 
Raadi Gümnaasium Jakobi 
Raadi Gümnaasium Jakobsoni (C.R.Jakobsoni) 
Raadi Gümnaasium Jannseni (J.W.Jannseni) 
Raadi Gümnaasium Jänese 
Raadi Gümnaasium Kalevi algusest Aida tänavani paarisnumbrid 
Raadi Gümnaasium Kalmistu 
Raadi Gümnaasium Kanarbiku 
Raadi Gümnaasium Kartuli 
Raadi Gümnaasium Kasarmu 
Raadi Gümnaasium Killustiku 
Raadi Gümnaasium Kingu 
Raadi Gümnaasium Kivi 
Raadi Gümnaasium Kloostri 
Raadi Gümnaasium Koidula (L.Koidula) 
Raadi Gümnaasium Kompanii 
Raadi Gümnaasium Kreutzwaldi (Fr.R.Kreutzwaldi) 
Raadi Gümnaasium Kroonuaia 
Raadi Gümnaasium Kruusa 
Raadi Gümnaasium Kruusakuru 
Raadi Gümnaasium Kruusamäe 
Raadi Gümnaasium Kruusavälja 
Raadi Gümnaasium Kummeli 
Raadi Gümnaasium Kvissentali põik 
Raadi Gümnaasium Kvissentali tee 
Raadi Gümnaasium Künni 
Raadi Gümnaasium Küüni 
Raadi Gümnaasium Küütri 
Raadi Gümnaasium Laane 
Raadi Gümnaasium Lai 
Raadi Gümnaasium Lao 
Raadi Gümnaasium Laulupeo puiestee 
Raadi Gümnaasium Leesika 
Raadi Gümnaasium Leete 
Raadi Gümnaasium Lepiku 
Raadi Gümnaasium Liiva 
Raadi Gümnaasium Liivakuru 
Raadi Gümnaasium Liivamäe 
Raadi Gümnaasium Lossi 
Raadi Gümnaasium Lubja 
Raadi Gümnaasium Lutsu 
Raadi Gümnaasium Lääne 
Raadi Gümnaasium Maarjaturg 
Raadi Gümnaasium Magasini 
Raadi Gümnaasium Marja 
Raadi Gümnaasium Meloni 
Raadi Gümnaasium Munga 
Raadi Gümnaasium Muru 
Raadi Gümnaasium Mäe 

7(9) 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Raadi Gümnaasium Narva maantee 
Raadi Gümnaasium Niidu 
Raadi Gümnaasium Nurme 
Raadi Gümnaasium Nõmme 
Raadi Gümnaasium Näituse algusest raudteeni paaritud numbrid 
Raadi Gümnaasium Oa 
Raadi Gümnaasium Oru 
Raadi Gümnaasium Peetri 
Raadi Gümnaasium Peetriturg 
Raadi Gümnaasium Pikk algusest Raatuse tänavani 
Raadi Gümnaasium Poe 
Raadi Gümnaasium Puiestee 
Raadi Gümnaasium Põhja puiestee paarisnumbrid 
Raadi Gümnaasium Põllu 
Raadi Gümnaasium Pärna Jaama tänavast lõpuni 
Raadi Gümnaasium Raatuse paarisnumbrid 
Raadi Gümnaasium Raekoja plats 
Raadi Gümnaasium Ranna tee 
Raadi Gümnaasium Riia algusest Kalevi tänavani 
Raadi Gümnaasium Risti 
Raadi Gümnaasium Rohu 
Raadi Gümnaasium Roosi 
Raadi Gümnaasium Rüütli 
Raadi Gümnaasium Sambla 
Raadi Gümnaasium Sauna 
Raadi Gümnaasium Staadioni 
Raadi Gümnaasium Surnuaia 
Raadi Gümnaasium Tammsaare (A.H.Tammsaare) 
Raadi Gümnaasium Tuglase (Fr.Tuglase) 
Raadi Gümnaasium Tungla 
Raadi Gümnaasium Tuule 
Raadi Gümnaasium Tõrviku 
Raadi Gümnaasium Tähtvere 
Raadi Gümnaasium Ujula 
Raadi Gümnaasium Urva 
Raadi Gümnaasium Vabaduse puiestee 
Raadi Gümnaasium Vahi 
Raadi Gümnaasium Vahi põik 
Raadi Gümnaasium Vaikne 
Raadi Gümnaasium Vainu 
Raadi Gümnaasium Vallikraavi paaritud numbrid 
Raadi Gümnaasium Vanemuise algusest Ülikooli tänavani 
Raadi Gümnaasium Vao 
Raadi Gümnaasium Vene 
Raadi Gümnaasium Veski 
Raadi Gümnaasium Vikerkaare 
Raadi Gümnaasium Vilja 
Raadi Gümnaasium Väike-Emajõe 
Raadi Gümnaasium Välja 

Raadi Gümnaasium Ülikooli 
algusest Vallikravi tänavani paaritud numbrid, 
Vallikraavi tänavast lõpuni kõik 

8(9) 



Kool (vene õppekeel) Tänav Majanumbrid, märkused 
Raadi Gümnaasium Orava 
Raadi Gümnaasium Piiri 
Raadi Gümnaasium Punga 
Slaavi Gümnaasium Anne algusest nr 76-ni 
Slaavi Gümnaasium Fortuuna 
Slaavi Gümnaasium Heina 
Slaavi Gümnaasium Jaama Raatusest Põhja puiesteeni 
Slaavi Gümnaasium Kadaka paaritud numbrid 
Slaavi Gümnaasium Kalda tee algusest nr 18-ni 
Slaavi Gümnaasium Kuuse algusest Kadaka tänavani 
Slaavi Gümnaasium Lepa algusest Kadaka tänavani 
Slaavi Gümnaasium Männi 
Slaavi Gümnaasium Paju 
Slaavi Gümnaasium Papli 
Slaavi Gümnaasium Pikk Raatuse tänavast lõpuni 
Slaavi Gümnaasium Põik 
Slaavi Gümnaasium Pärna algusest Jaama tänavani 
Slaavi Gümnaasium Raatuse paaritud numbrid 
Slaavi Gümnaasium Remmelga algusest Kadaka tänavani 
Slaavi Gümnaasium Sarapuu algusest Kadaka tänavani 
Slaavi Gümnaasium Sõpruse puiestee 
Slaavi Gümnaasium Uus 
Slaavi Gümnaasium Vahtra 

9(9) 


